
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore 
 

 
 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione Atti della selezione delle candidature all’Executive Master in “Innovazione sociale e 

tecnologica per le imprese cooperative e il terzo settore” a.a. 2025/26 

 
 

IL RETTORE 
 

• Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

• visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, concernente il "Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni" come modificato e integrato dal Decreto legislativo 25 maggio 

2016, n. 97, e da successive disposizioni; 

• visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

1136 del 6 novembre 2023; 

• vista l’attivazione per l’anno accademico 2025/2026 dell’Executive Master in “Innovazione 

sociale e tecnologica per le imprese cooperative e il terzo settore” da parte del Comitato 

Esecutivo nella seduta del 25 marzo 2025; 

• preso atto dei requisiti di ammissione, i criteri e le modalità di selezione, i requisiti per il 

conseguimento dell’Executive Master, così come definiti nell’art. 3 del bando per la selezione 

delle candidature; 

• visto il Decreto Rettorale n. 632/2025 del 10 giugno 2025 con il quale è stato emanato il bando 

per la selezione delle candidature per l’Executive Master sopra citato; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1173/2025 del 14 ottobre 2025 con il quale è stato prorogato il 

termine delle iscrizioni per la selezione delle candidature al fine di incrementare il numero di 

partecipanti fino al raggiungimento di un numero adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1296/2025 del 13 novembre 2025 con il quale viene nominata la 

Commissione preposta alla selezione delle candidature; 

• visto che, a fronte dei requisiti indicati nel bando, sono state ammesse 20 candidature alla 

successiva procedura di valutazione, effettuata dalla suddetta Commissione; 

• tenuto conto degli esiti della selezione, contenuti nel verbale della Commissione di Selezione 

del 20 novembre 2025 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, è stato definito 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore 
 

 
 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
rettore@polito.it - www.polito.it 

l’elenco delle persone candidate ammesse e non ammesse alla partecipazione all’Executive 

Master; 

 
DECRETA 

  
• ART. 1 – di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al Decreto Rettorale n. 632/2025 

del 10 giugno 2025 relativa alle candidature all’Executive Master in “Innovazione sociale e 

tecnologica per le imprese cooperative e il terzo settore” A.A. 2025/2026; 

 

• ART. 2 - di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di 

valutazione delle candidature ammesse, in ordine di merito: 
 

n. Username apply Punteggio Esito 

1 F643823 45 Ammesso/a 
2 F646236 45 Ammesso/a 
3 F647839 35 Ammesso/a 
4 F649712 35 Ammesso/a 
5 F645990 34 Ammesso/a 
6 F637984 34 Ammesso/a 
7 F252990 32 Ammesso/a 
8 F648408 30 Ammesso/a 
9 F652264 30 Ammesso/a 

10 F648571 30 Ammesso/a 
11 F650239 30 Ammesso/a 
12 F646322 30 Ammesso/a 
13 F643324 29 Ammesso/a 
14 F256019 29 Ammesso/a 
15 F645638 28 Ammesso/a 
16 F644298 25 Ammesso/a 
17 F652432 25 Ammesso/a 
18 F644034 25 Ammesso/a 
19 F411198 25 Ammesso/a 

 
 
• ART. 3 - È approvato inoltre l’elenco delle candidature considerate non idonee: 

Username apply Punteggio Esito 

F337799  18 Non Ammesso/a 

 

 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore 
 

 
 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 
Torino,  
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Stefano Paolo Corgnati) 

 
 
 
 
CF/AP/DS/mp 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

	IL RETTORE

		2025-11-28T13:34:10+0000
	Stefano Paolo Corgnati




